INDICAÇÃO
Nº 1130/01

“Solicita  ao  Executivo  implantar
luminárias em via pública”

Senhor Presidente,

O vereador  infra-firmado,  nos  termos
regimentais em vigor , INDICA ao Excelentíssimo  Senhor Prefeito
Municipal,  digne-se  Sua  Excelência  que  determine  ao  setor
competente,  a  colocação  de  duas  luminárias  na  Travessa
Varginha , situada na rua Venezuela nº290, no Bairro Canto do
Mar.

JUSTIFICATIVA:  Tal indicação é  de
extrema necessidade,  para melhor atender   os munícipes que
passam pela referida  travessa.

Plenário  da Câmara,  Sala Vereador
ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 14 de novembro de 2001.

Marcos Antonio do Carmo Fuly

VEREADOR

	INDICAÇÃO
	Marcos Antonio do Carmo Fuly